
  

 

 

 

 

                                                      

Wydział Studiów nad Rodziną Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 561 90 49 

wsr@uksw.edu.pl | www.wsr.uksw.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Studiów nad Rodziną 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie organizacji studenckiej zawodowej praktyki specjalizacyjnej 

na Wydziale Studiów nad Rodziną UKSW 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 Regulaminu praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 48/2023 Rektora UKSW z dnia 20 września 2023 r.  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się wzór Karty Praktykanta, dotyczący Praktyki zawodowej specjalizacyjnej. Praktyka 

zawodowa specjalizacyjna obowiązuje studentów drugiego roku studiów I stopnia na kierunku Nauki 

o rodzinie. Wzór karty obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025. Wzór stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Podstawę wzoru Karty Praktykanta dla Praktyki zawodowej specjalizacyjnej stanowi Program 

praktyk zawodowych dla kierunku Nauki o rodzinie, będący załącznikiem do Uchwały nr 124/2023 

Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

§ 3 

Zaleca się wykupienie przez Studenta na czas praktyki ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych 

wypadków (NNW), chyba że instytucja przyjmująca na praktykę zapewnia Studentowi ubezpieczenie 

na czas trwania praktyki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                           Dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną 

                                                                                                             Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

                                                                                                               w Warszawie 

                                                                                                             ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski 


